
Class. Cognome Nome Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Tot)

Peso
(gr)

Note

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Colombo
Prando
Tironi
Cariboni
Pulcini
Savoldelli
Benaglia
Ducoli
Milesi
Airaghi
Pietranera
Cornago
Cisana
Zonca
Sonzogni
Cavagnera
Carrara
Berta
Rottoli
Cadei

Massimiliano
Nicola
Stefano
Alessandro
Michele
Antonio
Lionello
Giordano
Luca
Francesco
Mauro
Gabriele
Viliam
Elio
Demis
Fiorenzo
Fabrizio
Mario
Roberto
Manuel

Club Pesca Valle San Martino A.S.D. (Italica)
Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)
Club Pesca Valle San Martino A.S.D. (Italica)
Club Pesca Valle San Martino A.S.D. (Italica)
Club Pesca Valle San Martino A.S.D. (Italica)
Molinello A.S.D. (Maver)
Strozza A.P.S.D. (Italica)
Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.
Cannisti Club Bergamo (Maver)
Cannisti Club Bergamo (Maver)
Molinello A.S.D. (Maver)
Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)
Galecc 1978 A.S.D.
Galecc 1978 A.S.D.
Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)
Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)
Club Pesca Valle San Martino A.S.D. (Italica)
Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.
Savi Team 2005
Molinello A.S.D. (Maver)

1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
7
7
8
8
9
9
10
10

34,100
27,120
25,850
24,840
22,510
22,000
22,330
19,890
19,890
18,780
19,870
17,560
17,960
15,470
16,580
15,250
15,200
14,030
13,860
10,930

29
23
22
21
19
19
19
17
17
16
17
15
15
13
14
13
13
12
12
9

5,100
4,120
3,850
3,840
3,510
3,000
3,330
2,890
2,890
2,780
2,870
2,560
2,960
2,470
2,580
2,250
2,200
2,030
1,860
1,930
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Campo di Gara : Fiume Serio - Ponte Nossa
Data : 16-06-2019
Società organizzatrice : Valle Imagna

Classifica di Giornata

Titolo della Gara : *

Orario
22:02:25

Direttore di Gara
Salvi Roberto

Giudice di Gara
Arzuffi Imerio

Note



Class. Cognome Nome Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Tot)

Peso
(gr)

Note

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
36
36
36
36

Sigralli
Riva
Vaira
Facci
Jezm
Gozzini
Tognoli
Boffetti
Pesenti
Airoldi
Spandre
Moretti
Zambelli
Magro
Panza
Galli
Gamba
Spandre
Pellegrinelli
Colombo

Matteo
Paolo
Ilario
Paolo
Omar
Luca
Diego
Danilo
Liam
Sebastian
Lorenzo
Renato
Morgan
Simone
Carlo
Diego
Alessandro
Antonio
Marco battist
Gilberto

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.
Strozza A.P.S.D. (Italica)
Cannisti Club Bergamo (Maver)
Cannisti Albinesi 87
Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)
Cannisti Club Bergamo (Maver)
Galecc 1978 A.S.D.
Club Pesca Valle San Martino A.S.D. (Italica)
Strozza A.P.S.D. (Italica)
Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)
Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.
Molinello A.S.D. (Maver)
Strozza A.P.S.D. (Italica)
Galecc 1978 A.S.D.
Galecc 1978 A.S.D.
Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)
Strozza A.P.S.D. (Italica)
Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.
Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.
Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

11
11
12
12
13
13
14
14
15
15
16
16
17
18
19
21
21
21
21
21

12,990
10,700
11,900
10,580
11,710
9,540
10,590
9,270
10,570
9,190
8,200
8,190
7,000
6,970
6,010

0
0
0
0
0

11
9
10
9
10
8
9
8
9
8
7
7
6
6
5
0
0
0
0
0

1,990
1,700
1,900
1,580
1,710
1,540
1,590
1,270
1,570
1,190
1,200
1,190
1,000
970

1,010
0
0
0
0
0

Ass.
Ass.
Ass.
Ass.
Ass.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.T. - 1^ serie 2019
Prova nr : 4

Campo di Gara : Fiume Serio - Ponte Nossa
Data : 16-06-2019
Società organizzatrice : Valle Imagna

Classifica di Giornata

Titolo della Gara : *

Orario
22:02:25

Direttore di Gara
Salvi Roberto

Giudice di Gara
Arzuffi Imerio

Note


